

BUON ANNO 2026

Offerte Valide dal
27 DICEMBRE 2025 all' 8 GENNAIO 2026

INTERSPAR



PROSECCO
VALDOBBIADENE
MIONETTO
DOCG
SUPERIORE/
VINO FRIZZANTE
75CL

6,90
9,20 € al lt



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
STAGIONATO 20 MESI
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,49



• Pasta di Gragnano realizzata con grani superiori scelti.
• Offre tutta la pienezza della tradizione.



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI CLASSICI
500G

0,89
1,78 € al kg



• Qualità tracciata
• Estratto a freddo
• Gusto equilibrato



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L

5,29
5,29 € al lt

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 27 Dicembre 2025
all' 8 Gennaio 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**9 - 10 - 11
GENNAIO 2026**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini+Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



VIENI A TROVARCI Despar centro sud o sul sito www.despar.com



BUON ANNO 2026

• la nostra selezione di salumi •

Stagionatura di 6 mesi. Acquisisce un gusto particolare e raffinato dalla concia fatta di sale, aceto, pepe, aglio e rosmarino.



LARDO
DI NORCIA
RENZINI
ALL'ETTO

1,49



CAPOCOLLO PUGLIESE
GOURMET STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

2,29

Pregiata Specialità

Lenta stagionatura in cantine dove le naturali condizioni ambientali consentono di raggiungere una fragranza unica.

Un prodotto di massimo livello per qualità, gusto e profumo.

Come da rispetto della tradizione, la salatura è condotta manualmente utilizzando solo sale, pepe, aglio e vino bianco.



CULATATA DI
BUSSETO
ALL'ETTO

3,99



SPECK
D'AMPEZZO
RISERVA
STAGIONATO
6 MESI
ALL'ETTO

1,89



PANCETTA
AL PEPE NERO
VILLANI
ALL'ETTO

1,89



Legatura a mano.
18 ore di cottura a secco.

MORTADELLA DI
CINGHIALE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

1,59



NDUJA DI SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99



SALAME
STROLGHINO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99



BUON ANNO 2026

• la nostra selezione di formaggi •

In abbinamento



VINO DOC
CORTEREGIA
FALANGHINA/
AGLIANICO
75CL

2,99
3,99 € al lt



FORMAGGIO DI BUFALA
TOSCANA BUSTI
ALL'ETTO

2,69

Facilmente riconoscibile grazie alla **cappatura bruna** e alla **pelure con filigrana bianca** e marchio bianco Auricchio. **Un tocco di sapore in più per i tuoi piatti.** Delizioso da grattugiare sulla pasta oppure da servire affettato per antipasti veloci e sfiziosi.



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
STRAVECCHIO
ALL'ETTO

1,99

Prodotto con latte caprino 100% pugliese e secondo un approccio a chilometro 0. Despar Premium coniuga alta qualità e sostenibilità delle filiere di produzione. L'area di origine della materia prima e di lavorazione è Putignano secondo l'antica tradizione pugliese.



FORMAGGIO
DI CAPRA A
CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99

Formaggio raro e pregiato ottenuto da latte di vacche al pascolo brado, dal sapore intenso e aromatico con note erbacee e tostate. Reso unico da una lunga stagionatura che ne amplifica complessità e persistenza.



CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO

2,99



PECORINO
STAGIONATO PIENZA
SUA ECCELLENZA
ALL'ETTO

Le forme vengono stagionate in "grotte" sotterranee per mesi, sviluppando un sapore intenso e una pasta dura, con note piccanti e sapide. Il nome "Sua Eccellenza" viene utilizzato per specifici produttori per sottolineare la qualità superiore e la stagionatura in luoghi storici.

2,19

• Prodotti della tradizione •



ZAMPONE
MODENA IGP
DESPAR
1KG

9,90



STINCO
COTTO
DESPAR
600G

4,29
7,15 € al kg



COTECHINO
PALMIERI
COTTO
500G

3,59
7,18 € al kg



BUON ANNO 2026

• selezione in tavola •



CHAMPAGNE
SAINT THOMAS
BRUT
75CL

19,90
26,53 € al lit



GHIOTTA
RUSSA E MAZZANCOLLE
VOGLIAZZI
650G

8,99
13,83 € al kg



TARTINE VOGLIAZZI
SALSA AVOCADO E
SALMONE AFFUMICATO
150G

3,99
26,60 € al kg



SPECK
STAGIONATO
AFFETTATO
DESPAR
PREMIUM
100G

2,79
27,90 € al kg



ROBIOLA OSELLA
CLASSICA/LIGHT
90G

0,99
11,00 € al kg



Salato a mano e affumicato
con legno di faggio

SALMONE
SELVAGGIO
RED SOCKEYE
DESPAR PREMIUM
AFFUMICATO
80G

4,49
56,13 € al kg



PASTA FRESCA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
MACCHERONI AL FERRETTO
PIRRO
500G

1,29
2,58 € al kg



TORTELLINI/
TORTELLONI
SOVERLINI
VARI TIPI
250G

2,19
8,76 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SALMONE
"TI AMO"
180G

6,49
36,06 € al kg

CALZE
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
170G
4,99
29,35 € al kg
CALZA
HARIBO
228G
6,49
28,46 € al kg
CARBONE
DOLCI PREZIOSI
DOLCE
100G
0,99
9,90 € al kg
CALZE ICAM
JUVENTUS/
INTER/MILAN
140G
6,49
46,36 € al kg
RETINA DI MONETE
DI CIOCCOLATO
WALCOR
25G
0,75
30,00 € al kg
CALZE
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
190G
6,99
36,79 € al kg
CALZA
KINDER
CLASSIC
290G
10,90
37,59 € al kg
BEFANA
CON LUCI
CASTELVEDERE
150G
7,99
53,27 € al kg



— LA — SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



DESPAR
PREMIUM

Dalla cremosità eccezionale ed un gusto
autentico. Prodotta con ingredienti selezionati,
valorizza ogni piatto, rendendo speciale ogni
momento dedicato alla cucina fresca e di qualità.



**PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL**

4,99
6,65 € al lt



**BURRATA
DESPAR
PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO**

1,19



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PERBACCO
ALL'ETTO

1,89



FORMAGGIO
BELLA LODI
ALL'ETTO

1,29



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO
ALL'ETTO

1,49



PECORINO
MOLITERNO
ALL'ETTO

2,19



FIOR DI LATTE/NODO DI
MOZZARELLA/TRECCIA
BELLA MURGIA
200G

1,99
9,95 € al kg



SCAMORZA
AFFUMICATA/BIANCA
FATTORIA DELLA PIANA
ALL'ETTO

0,89



PROVOLETTA
AURICCHIO
GIOVANE
ALL'ETTO

1,29



MONTASIO
DOP
ALL'ETTO

1,29



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



- Solo il 3% di grassi
- Cotta al forno
- Senza polifosfati aggiunti



VINO FRIZZANTINO
IGT CHIARLI
AMABILE TREBBIANO/
AMABILE ROSATO
75CL

2,99
3,99 € al lt



PAGNOTTELLA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI
ALL'ETTO

1,29



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

0,99



GALBANETTO
RUSTICHINO
GALBANI
200G

3,90
19,50 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD
ALL'ETTO

1,59



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
DOLCE/PICCANTE
350G

1,69



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE CLAI
ALL'ETTO

1,29



CARPACCIO DI
BLACK ANGUS BEEF
ALL'ETTO

3,29



SOPPRESSATA
PAESANA
ALL'ETTO

1,59



OLIVE VERDI
BELICE
MIRAGLIA
ALL'ETTO

0,79



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



I 4 passi della qualità
firmata Despar



CLEMENTINE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

1,69
al Kg

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la
freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo
dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



Varietà francese di melone molto
apprezzata per la sua polpa
arancione, succosa, zuccherina e
intensamente profumata.

MELONI
CHARENTAIS
RETATI
AL KG

2,49



CILIEGIE
CONF. DA 250G

3,99
15,96 € al kg



LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99
3,30 € al kg



POMODORI CILIEGINO
ROSSI A GRAPPOLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

1,59
3,18 € al kg



100% PRODOTTO
ITALIANO

LENTICCHIE
COLFIORITO
MIGNON
400G

2,19
5,48 € al kg



SPINACI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,49
2,98 € al kg



BIETOLE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
500G

1,69
3,38 € al kg



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



OSSOBUCCO/
STINCO DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

4,90
al Kg



COSTATA CON
OSSO DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

6,90
al Kg

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo,
seguita in ogni fase della produzione.



MACINATO
MISTO DI SUINO
E BOVINO ADULTO
AL KG

8,90



VINO IGP
CALABRIA
PEPEROSSO/
PEPEROSA/
PEPERBIANCO
SPADAFORA
75CL

4,59
6,12 € al lt



COTOLETTA DI
POLLO CROCCANTE
CONFEZIONE MAXI
AL KG

10,90



TARTARE DI
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
LANZA
80G X2

4,49
28,06 € al kg



FILETTO DI SUINO
AL PISTACCHIO/
PEPE ROSA
AL KG

10,90



INVOLTINI DI
VITELLONE
PER RAGÙ
AL KG

16,90



SPIEDINI
FILETTI
AL KG

8,90



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



ACQUA MINERALE
NATURALE VERA
2L X6

1,98
0,17 € al lt



SUCCHI
SANTAL
VARI TIPI
1L

1,59



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,49
0,99 € al lt



A base di
erbe e radici
aromatiche.

AMARO SILANO
BOSCO
70CL

7,99
11,41 € al lt



CAFFÈ IN
CIALDE
ILLY
CLASSICO
X40

8,49
29,08 € al kg



GOCCIOLE PAVESI
CHOCOLATE 500G/
EXTRA DARK 400G

2,29
5,73 € al kg



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/ALBICOCCA
X10 400G

2,49
6,23 € al kg



BISCOTTI
BALOCCO
CIAMBELLE/
ZUPPOLE/
PASTEFROLLE
1KG

2,49



CREMA
NOVI
200G

3,99
19,95 € al kg



TORTINE/
CIAMBELLINE
MISURA
VARI TIPI
230/290G

1,99
6,86 € al kg



BUONDI BAULI
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA/CACAO
X6 258G/276G

1,99
7,21 € al kg



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
VARI TIPI
250G

1,29
5,16 € al kg



PASSATA DI
POMODORO TOSCANO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

0,75
1,09 € al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G

0,65
2,28 € al kg



CUOR DI PANE
MULINO BIANCO
325G

1,89
5,82 € al kg



TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
CALLIPO
70G X12

10,90
12,98 € al kg



FARINA DI GRANO
TENERO TIPO "00"
DESPAR
1KG

0,59



POLPETTE DI PESCE
FROSTA
MERLUZZO DALLA
NORVEGIA
X12 240G

3,99
16,63 € al kg



BASTONCINI
FINDUS
X12-300G

3,19
10,63 € al kg



PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,59
5,13 € al kg



FILETTI DI SALMONE
KV NORDIC
SELVAGGIO
X2-250G

5,49
21,96 € al kg



CERTOSA GALBANI
LA LEGGERA/
LA SENZA LATTOSIO
165G

1,99
12,06 € al kg



BURRO
SANTA LUCIA
GALBANI
250G

2,89
11,56 € al kg



FORMAGGI
BIRAGHI
GRATTUGIATO
100G

1,69
16,90 € al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 € al kg



PHILADELPHIA
150G

1,69
11,27 € al kg



BEVANDA
ALPRO
VARI TIPI
1L

1,99



KEFIR CREMOSO
ALMAVERDE BIO
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 € al kg



ACTIVIA
GUSTI ASSORTITI
X8 125G

2,99



LASAGNE ALL'UOVO
DA SFOGLIA SOTTILE
DESPAR
250G

0,79
3,16 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
DESPAR
FRESCHI IN TAVOLA
120G

2,49
20,75 € al kg



LATTE UHT DESPAR
PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO
1L

0,99



PINSA
DESPAR
PREMIUM
230G X2

2,49
5,41 € al kg

Stesa a mano e
cotta su pietra.
Con lievito madre.

FRESCHI



ACE
CANDEGGINA
2L X3
3,79
0,63 € al lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
78 LAVAGGI

3,59



DETERSIVO BUCATO
BIO PRESTO
CLASSICO/COLOR
50 LAVAGGI

4,99



ASCIUGATUTTO
SCALA
X4 ROTOLI

1,49



FAZZOLETTI
TEMPO
ORIGINAL
X10 PACCHI

1,59



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
L'ORIGINALE X10/
MAXI PULITO
COMPLETO X4

2,59



BAGNODOCCIA
VIDAL
VARIE PROFUMAZIONI
500ML

1,59
3,18 € al lt

Pet Food



CROCCHETTE
PER CANI
PICCOLA TAGLIA
SCOTTY
CON PESCE
1,5KG

3,49
2,33 € al kg



PATÈ PER CANI
SCOTTY
AGNELLO E
POLLO/MANZO
E POLLO
300G

0,95
3,17 € al kg



MOUSSE
PER GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
85G

0,50
5,88 € al kg



CIBO
PER GATTI
GOURMET
GOLD
VARI TIPI
85G X4

2,59
7,62 € al kg



CIBO PER GATTI
LECHAT
EXCELLENCE
POLLO E MAIS
400G

1,99
4,98 € al kg



RICOTTA FRESCA
VALLELATA
250G

1,39
5,56 € al kg



SUPER CHOCO
NESQUIK
28G X4

1,69
15,09 € al kg



PIACERE DI
YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2

0,69
3,00 € al kg



GNOCCHI/GNOCCHETTI
CLASSICI DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 € al kg



SAVOIARDI
DI LEO
400G

1,89
4,73 € al kg



CAFFÈ MACINATO
ILLY
FORTE/CLASSICO/
INTENSO
250G

6,49
25,96 € al kg



GRANFETTE
DELVERDE
CLASSICHE/
INTEGRALI
X80 600G

1,79
2,98 € al kg



CEREALI
KIT KAT
330G

2,79
8,45 € al kg



PIZZA CLASSICA
MARGHERITA
REGINA CAMEO
620G

3,49
5,63 € al kg



SPINACI IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 € al kg



BOMBONIERA
MAGNUM
VARI TIPI
104G

3,29
31,63 € al kg



FUNGHI MISTI
DESPAR
300G

1,19
3,97 € al kg

BITTER DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
100ML X6**1,59**
2,65 € al ltBIBITE LURISIA
CHINOTTO/
ARANCIATA/
GAZZOSA/
LIMONATA
275ML**1,19**
4,33 € al ltNETTARE
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
IN VETRO
20CL**1,99**
9,95 € al ltSUCCO DERBY BLUE
ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
1L**1,29**PEPSI
1,5L X2**1,99**I PEZZETTONI
SANTA ROSA
POMODORISSIMO
400G X3**1,99**
1,66 € al kg

- Pasta di qualità superiore
- Lenta essiccazione
- Realizzata con i migliori grani italiani e del resto del mondo

PASTA DI
SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G**1,59**
3,18 € al kgLENTICCHIE
CIRIO
410G**0,99**
2,41 € al kgOLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
OLITA
1L**1,99**DADI
KNORR
VARI TIPI
X10**1,00**RISO CARNAROLI
CURTIRISO
1KG**2,49**



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



VINO TRENTINO
DOC CAVIT
GEWÜRZTRAMINER
75CL

6,90
9,20 € al lit



VINO ALTO
ADIGE DOC
CANTINA GRIES
CHARDONNAY
75CL

9,90
13,20 € al lit



TOTANO
ATLANTICO
DECONGELATO
AL KG

8,90



SPIGOLA DA ALLEVAMENTO
"CROMARIS" 400/600G
AL KG

10,90



COZZE AFFINATE IN PUGLIA
NELLA BAIA DI CASTRO
DESPAR PREMIUM
CONFEZIONE DA 1KG

5,49



FILETTI SALINATI
DI BROSME
400/700G
AL KG

9,90

INTERSPAR



AMANTEA (CS)

Via Baldacchini, 56 • 0982 640472



BELVEDERE MARITTIMO (CS)

Il Tirreno S.S. 18 • 0985 041458



COSENZA (CS)

Piazza Giacomo Mancini • 0984 1906777



MIRTO CROSIA (CS)

Loc. Fonte Soprano • 0983 030664



PAOLA (CS)

Via Sant'Agata, 205 • 0982 640476



ROSSANO (CS)

C.da Frasso Amar. S.S.106 • 0983 035176



SAN MARCO ARGENTANO (CS)

Zona Industriale del Fullone • 0984 1903083



RENDE (CS)

Via Alessandro Volta • 0984 1906786



Via Silvio Pellico • 0984 1905294



SS107 C.da Cutura • 0984 1631254



SCALEA (CS)

Via Flume Lao • 0985 042278



CATANZARO (CZ) (Le Aquile Business Center)

Viale Lucrezia della Valle, 50 • 0961 050014



CATANZARO LIDO (CZ)

Viale Magna Grecia • 0961 028860



Viale Crotone, 169 • 0961 731127



LAMEZIA TERME (CZ)

Via G. La Pira • 0968 1905520



BOVALINO (RC)

S.S.106 Km 84 • 0964 1903717



SIDERNO (RC)

La Gru S.S. 106,4km • 0964 1902457



VIBO VALENTIA

Centro Commerciale Vibo Center, SS18 • 0963 376480



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA

SUPERMERCATI PROVVISTI DI REPARTO NO FOOD

SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo. Viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene la certificazione UNIVPdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

LA RACCOLTA PUNTI
CONTINUA FINO AL 1° FEBBRAIO 2026



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
DESPAR
250G**

2,89
€/pz



**MAASDAMER
OLANDESE
DESPAR
250G**

2,69
€/pz



**TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G**

2,19
€/pz



**INSALATA
RUSSA/
CAPRICCIOSA
DESPAR
175G**

1,29
€/pz



**MOZZARELLA
BIOLOGICA
SCELTA VERDE BIO
DESPAR
100G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
COTTO/COTTO
E MOZZARELLA
DESPAR
150G**

1,79
€/pz



**PASTA SFOGLIA
ROTONDA
DESPAR
230G**

1,19
€/pz



**MACEDONIA
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**SUGO
ALL'ARRABBIATA
DESPAR
400G**

1,39
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino all' 8 Gennaio

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CETRIOLI
GURKEN IN
AGRODOLCE
DESPAR
550G**

1,99
€/pz



**SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**PANE AL
GRANO DURO
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**BIBITA
DESPAR
VARI ITPI
1L**

0,75
€/pz



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**PIZZETTE
POMODORO
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
1L**

0,89
€/pz



**BAGNO SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**2 VASCHETTE
IN ALLUMINIO
DESPAR
12 PORZIONI**

1,99
€/pz



**PELLICOLA
DESPAR 12M**

0,65
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino all' 8 Gennaio



BUON ANNO 2026

• speciale ittico •



Il tonno pinne gialle è uno dei pesci più apprezzati per la sua consistenza soda e il suo sapore delicato.

FILONE DI TONNO
A PINNE GIALLE
DECONGELATO
AL KG

19,90



CUORI DI BACCALÀ
OGGI PESCE
SURGELATI
X2 300G

8,59
28,63 € al kg



BISTECCA
DI MERLUZZO
FROSTA
VARI TIPI
X2 230/250G

3,99
15,96 € al kg



L'insalata di Polpo è un secondo piatto di pesce perfetto da servire anche come antipasto, un classico della cucina mediterranea molto apprezzato. Goloso, fresco, se condito con poco olio diventa anche un perfetto piatto light!

POLPO
DECONGELATO
300/500G
AL KG

16,90



POLPETTE DI
SALMONE
FROSTA
CON SPINACI
X12 240G

4,99
20,79 € al kg



FILETTI DI PLATESSA
GRIGLIATI FROSTA
CON OLIO E.V.O.
E ERBE AROMATICHE
220G

5,49
24,95 € al kg



SEPIA PULITA
DECONGELATA
AL KG

15,90



OMBRINA
BOCCADORO
ALLEVATA
IN ITALIA
AL KG

13,90



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
X5 250G

4,59
18,36 € al kg



SCAMPI INTERI
CONGELATI
VENTO DI MARE
700G

8,99
11,99 € al kg



BUON ANNO 2026

• frutta esotica •



- Ricco di grassi sani
- Ottima fonte di fibre
- Ricco di vitamine

AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
CONF. DA 200G

1,39



- Conosciuto anche come maracuja
- Dal sapore dolce e leggermente acido

PASSION FRUIT
DESPAR PREMIUM
CONF. DA 200G

1,99



PAPAYA
GOLDEN
CONF. DA 350G

2,49



KIWI ZESPRI
GREEN
CONF. DA 500G

3,99



KIWI ZESPRI
GOLD
CONF. DA 500G

3,99



MANGO
CONF. DA 380G

1,49



GRANADILLA
CONF. DA 200G

4,99



RAMBOUTAN
CONF. DA 200G

5,99



ANANAS
DESPAR
PREMIUM
AL KG

1,99



BUON ANNO 2026

• la nostra Gastronomia Gourmet •



MINI
CROISSANT
SALATI
VARI GUSTI

1,59
ALL'ETTO



VITELLO
TONNATO

1,99
ALL'ETTO



CREPPE
RICOTTA E
SPINACI

1,29
ALL'ETTO



LASAGNE
AI FRUTTI
DI MARE

1,29
ALL'ETTO



INSALATA
DI POLPO E
PATATE

3,29
ALL'ETTO



INSALATA
RUSSA CON
GAMBERI

0,99
ALL'ETTO

**PASTICCERIA
ASSORTITA/
MIGNON**

1,59
ALL'ETTO

La nostra pasticceria offre dolci piccoli e raffinati, selezionati con cura per sorprendere ogni palato, trasformando semplici assaggi in momenti speciali ricchi di gusto, eleganza e piacere per tutti.



SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD

**SCOPRI LE NOSTRE OFFERTE
SOLO IN APP!***

Vai nel menu carta fedeltà e attivalo subito nelle sezioni



Offerte extra



Le vie del benessere

INQUADRA IL QR CODE E SCARICA SUBITO L'APP!

Disponibile su Google Play Store e su App Store.



KINDER
BRIOSS
280G

2,29



MOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100G X3

1,99



PIADINA IN
OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA
DESPAR
120G X3

0,79

✓ fonte di Fibre



MUESLI DESPAR
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
375G

1,99

✓ fonte di Fibre



CRACKERS BELLEBUONE
GALBUSERA
5 CEREALI/AVENA
200G

1,99



Le vie del benessere

✓ 100% latte di montagna
senza OGM
✓ Ricco di proteine
e senza lattosio



KEFIR MILK
BIANCO/
MULTIFRUTTA/
POMPELMO E
FRAGOLA
480G

0,99

*offerte dal 29 Dicembre 2025 al 8 Gennaio 2026, valide SOLO SE ATTIVATE IN APP con carta fedeltà inserita. Solo per i punti vendita ad insegna Interspar.

INTERSPAR





TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
VANINI
VARI TIPI
100G

2,29
22,90 € al kg



TORTINA
LOCKER
DARK/ORIGINAL
21G X3

2,19
34,76 € al kg



M&M'S
CRISPY/
CHOCOLATE/
PEANUT
170G/200G

2,79
16,41 € al kg



MARS/SNICKERS/
TWIX MINIS
227G

2,99
13,17 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,69
16,90 € al kg



RETINA DI MONETE
DI CIOCCOLATO
WALCOR
MINIONS/BARBIE/
HOTWHEELS
45G

1,89
42,00 € al kg



CARAMELLE
GOMMOSE/
MASHMALLOW
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/
HOTWHEELS
50G

0,99
19,80 € al kg



CANDY POCKET
CON SORPRESA
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/MERCOLEDÌ
170G

4,49
26,41 € al kg



ALL'INTERNO
GOLOSE
BONTÀ

BEFANA CON
CARAMELLE TRUDI
SPECIAL EDITION
DOLCI PREZIOSI
100G

9,90
99,00 € al kg



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
X6 330G

2,39
7,24 € al kg



BARRETTE/
SNACK/
CHOCO
WAFER
LINDT
VARI TIPI
DA 26G A 39G

1,19



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
87/100G

1,69



PRALINE DI
CIOCCOLATO LINDT
LATTE/EXTRA
FONDENTE
112G

3,99
35,63 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NESTLÉ GALAK
BIANCO/POPRI
90/100G

2,39



SNACK AL
CIOCCOLATO NESTLÉ
LION 42G X3/
SMARTIES 34G X3

2,49



SNACK AL
CIOCCOLATO
NESTLÉ KIT KAT
VARI TIPI
41,5G-X3

2,49



SNACK AL
CIOCCOLATO
NESTLÉ KIT KAT
20,7G X8

3,29
19,87 € al kg



MINI TAVOLETTE
RITTER SPORT
VARI TIPI
116/117/150G

2,99



DOLCI PREZIOSI

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 70g
DOLCI PREZIOSI - ERNST KNAM

Materie prime di alta qualità
con abbinamenti di gusto ricercati
firmati dal Maître Chocolatier Ernst Knam.



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
KNAM
DOLCI PREZIOSI
VARI TIPI
70G

1,89
27,00 € al kg



CARAMELLE
DUFOUR
VARI TIPI
150G

1,09
7,27 € al kg



CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
150/175/200G

1,29



CARAMELLE
BONELLE VARI TIPI
150/160/175G/
ROSSANA GOCCE
DI LIMONI 175G

1,29



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150/175G

1,69



CARAMELLE
ROSSANA
PISTACCHIO
150G

1,99
13,27 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO NOVI
AL LATTE/FONDENTE
100G

1,49



BARRETTE
ORO SAIWA/
MILKA TENDER
X6 156/162G

1,99



BISCOTTI/
SNACK
ORO CIOK
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,99



BUON ANNO 2026

• Crea il tuo Drink •



BEVANDE
J.GASCO
VARI TIPI
15CL

0,99
6,60 € al lt



VODKA
ABSOLUT
70CL

12,90
18,43 € al lt



RUM
PAMPERO
ESPECIAL
70CL

10,90
15,57 € al lt



SPUMANTE
MAXIMILIAN
VARI TIPI
75CL

2,99
3,99 € al lt



LIQUORE
VENTURO
70CL

16,90
24,14 € al lt



SPRITZ



APEROL
700ML

8,99
12,84 € al lt

SIFONE
SODA
URBAN
SELTZ
1,5L

2,99
1,99 € al lt



GIN TONIC



GIN
BOMBAY
LONDON DRY
70CL

15,90
22,71 € al lt



BIBITE KINLEY
TONIC WATER/
BITTER LEMON
1L

0,99



BUON ANNO 2026

• Liquori, Spirits e Bollicine •



APERITIVO
ANALCOLICO
CRODINO
ROSSO/BIONDO
17,5CL X3

2,99
5,70 € al lt



Liquore caratteristico del Sud Italia. Unione perfetta tra la ricetta tradizionale e i limoni selezionati. Dal profumo unico e dalle proprietà digestive, tipiche degli oli essenziali contenuti nella buccia del limone, si afferma il complemento immancabile sulle tavole degli italiani. Servire ghiacciato.

LIMONCELLO
LIMO'
BOSCO LIQUORI
50CL

5,79
11,58 € al lt



VODKA
KEGLEVICH
PESCA/MELONE/
FRAGOLA/LIQUIRIZIA
70CL

7,99
11,41 € al lt



SPRITZ
SANTERO 958
ALCOLICO/
NON ALCOLICO
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINO
LIQUOROSO
MALVASIA IGT/
ZIBIBBO IGT
NICOSIA
50CL

6,99
13,98 € al lt



PASSITO
LIQUOROSO
DOC
CANTINE
PELLEGRINO
PANTELLERIA
50CL

6,99
13,98 € al lt



Viene invecchiato il doppio del tempo richiesto, il che gli conferisce il suo caratteristico sapore morbido e pieno. Il colore marrone dorato e gli aromi seducenti di vaniglia, quercia e spezie lo rendono un vero piacere.

WHISKY
JIM BEAM
BURBON
70CL

12,90
18,43 € al lt



SPUMANTE ASTI
GANCIA DOCG
75CL

3,99
5,70 € al lt



GRAPPA
FRULANA
NONINO
70CL

13,90
19,86 € al lt



WHISKY
JAMESON
IRISH
75CL

15,90
21,20 € al lt



BUON ANNO 2026

• Per il tuo aperitivo di Capodanno •



BIRRE
ARTIGIANALI
MA.MA
VARI TIPI
50CL

2,19
4,38 € al lt



BIRRA
ERDINGER
WEISSBIER
50CL

1,39
2,78 € al lt



BIRRA
TUBORG
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
IN LATTINA
44CL

0,99
2,25 € al lt



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,59
3,18 € al lt



VINO
DA TAVOLA
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSSO/
ROSATO
1L

1,69

Corona Extra
26 MILANO CORTINA 2026
Worldwide Partner

VIVI LE OLIMPIADI
VINCI I BIGLIETTI
E PREMI CORONA

ACQUISTA 1 CORONA
PARTECIPA SU OLIMPIADI.CORONA-EXTRA.IT

Concorso valido dal 11/10/25 al 16/11/26 con in palio premi Corona. Dal 01/11/25 al 31/12/25 in palio oltre 10 biglietti per l'evento Olimpiadi. Eventuali prestazioni a recupero entro il 19/11/26 ed entro il 15/12/26. Montepremi complessivo Euro 30.150,10 iva escl. ove prevista. In lire e regolamento su olimpiadi.corona-extra.it. Conserva il tuo biglietto di acquisto. Immagini a scopo illustrativo. Bevi responsabilmente.



BIRRA
CORONA
CERO/EXTRA
33CL

1,19
3,61 € al lt



FLUTES
PERLA FESTA
TRASPARENTI
X4

2,90



FLUTES
SMART
TRASPARENTI
X10

1,99



FLUTES SMART
TRASPARENTI
CON BASE
ROSSA
X8

2,59



CALICI
DI VETRO
57CL-X2

9,90



BUON ANNO 2026

• Da gustare con i tuoi Drink •



**FILETTI DI ALICI DEL
MAR CANTABRICO
DESPAR PREMIUM
IN OLIO DI OLIVA
100G**

4,49
44,90 € al kg



**PATÈ DI CARCIOFI
DESPAR PREMIUM
180G**

1,99
11,06 € al kg



Prodotto da forno

**CRACKERS
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
200G**

1,49
7,45 € al kg



**OLIVE NERE
DESPAR
DENOCCIOLATE
125G**

1,39
11,12 € al kg



**POP CORN
DESPAR
GUSTO
CLASSICO
100G**

0,79
7,90 € al kg



**TORTILLAS
DESPAR
GUSTO
DECISO
200G**

1,19
5,95 € al kg

SENZA
GLUTINE



**PATATE A FETTE
DESPAR
DA FRIGGERE
600G**

1,59
2,65 € al kg



**SALATINI
DESPAR
RUSTICI
250G**

1,89
7,56 € al kg



**OLIVE RIPIENE
DESPAR
ALL'ASCOLANA
250G**

1,99
7,96 € al kg



**PANZEROTTINI
FORNERIA ITALIANA
PROSCIUTTO COTTO
E MOZZARELLA
400G**

2,79
6,98 € al kg



BUON ANNO 2026

• Grandi Occasioni •



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
GOCCE DI
CIOCCOLATO/
CACAO E RISO
SOFFIATO
290G

2,19
7,55 € al kg



PESCHE
VALFRUTTA
IN VETRO
570G

2,39
4,19 € al kg



SENZA
LATTOSIO

CROSTATINA
AL CACAO 144G/
MUFFIN 222G
SCOTTI
SI CON RISO
SENZA LATTOSIO

2,19



TEA STAR
CLASSICO
25 FILTRI

1,29



CONFETTURE
SANTA ROSA
GUSTI ASSORTITI
350G

1,79
5,11 € al kg



CRACKER
COLUSSI
CON SALE/
SENZA SALE
500G

1,59
3,18 € al kg



CRACKERS
GALBUSERA
25G X10

1,49
5,96 € al kg



TOMATO KETCHUP
HEINZ
250G

1,59
6,36 € al kg



CIPSTER
22G X6

2,19
16,59 € al kg



ACETO IGP PONTI
BALSAMICO DI
MODENA/DOLCEAGRO
IL DELICATO
500ML

2,39
4,78 € al lt



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICA
300G

2,49
8,30 € al kg



BUON ANNO 2026

• Grandi Occasioni •



SNACK DI ASIAGO
DOP STAGIONATO/
GRANA PADANO DOP
GRANTERRE 20GX5

1,89



YOGURT
ACTIMEL
FRAGOLA BANANA
100G X8

2,99
3,74 € al kg



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



MINI BASI BUITONI
SOTTILI E
CROCCANTI
160G

0,99
6,19 € al kg



NUGGETS 200G/
COTOLETTA 180G
A BASE DI SOIA
GARDEN GOURMET

2,39



TOVAGLIOLI
SCALA
X300

2,49



DENTIFRICIO
MENTADENT
PROFESSIONAL
VARI TIPI
75ML

2,99
39,87 € al lit



DETERSIVI PER
PAVIMENTI ALBA
VARI TIPI
IL

1,00



IGIENIZZANTE
SPRAY
AMUCHINA
VARI TIPI
750ML

2,39
3,19 € al lit



ASCIUGAMANI
REGINA
MONOUSO
X100

2,19



PANNOLINI/PANTS
HUGGIES
VARIE MISURE
VARI FORMATI

4,39



DEODORANTE
UNISEX INTESA
AMBRA D'ARABIA/
SEXTREME
125ML

2,49
19,92 € al lit



OCCASIONI PER TE



TV SMART
MAJESTIC
LED HD READY
32"

119,90



STUFA
ZEPHIR
ALOGENA
1200W

16,90



PILE MINISTILO
MAX/STILO MAX
ENERGIZER
6PZ

4,99



TEGAME
ARCUISINE
RETTANGOLARE
IN VETRO
33X20

4,90



FRIGGITRICE
AD ARIA
ZEPHIR
ACCIAIO
5,5L

39,90



FERRO DA STIRO
ZEPHIR
A VAPORE
2250W 13L

49,90



IMPASTATRICE
PLANETARIA
ZEPHIR
DELUXE
1000W

59,90



BICCHIERE
COCA COLA
IN VETRO TRASPARENTE
37CL

1,59



STELLINE
SMART PARTY
18CM
X10

2,49



CANDELE A
FONTANA
CON SUPPORTO
GABBIANO
X3

4,90



CALZA
DA RIEMPIRE
DYNIT
BOY/GIRL

5,99



CALZ
RIEMPIRE
BURAGO/
SPONGEBOB/
TURTLES
DYNIT

7,90

HARIBO

L'ORSETTO VIEN DI NOTTE

con mille caramelle ghiotte

IN REGALO
LA CALZA DELL'ORSETTO
ACQUISTANDO 3 CONFEZIONI.

Operazione a premio valida dal 15/12/2025 al 11/01/2026. Consulta i prodotti promozionali, l'informa@vapnovey e il regolamento completo su www.haribo.com.

CAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
150/160/175G

1,09

È UNA CALZA. È TUA! È FUN.

ACQUISTANDO 3 PRODOTTI*

CHUPA CHUPS/
FRUITTELLA/
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

A PARTIRE DA:

1,29

Epifania

Kinder

BARRETTE
KINDER
X8 100G

1,79
17,90 € al kg

KINDER
CEREALI
X6 141G

2,89
20,50 € al kg

KINDER BUENO
CLASSICO/WHITE
X3

2,29
17,75 € al kg

Sperlari

EMOZIONI E QUALITÀ - CREMONA 1836

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI*

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

IN PALIO
100 PUZZLE da 200 PEZZI

CAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
150/175/200G

1,29

Sperlari Gelatine Dietorelle SAILA

GIOCA SU PROMOSPERLARI.IT E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!

*a scelta tra tutti quelli disponibili alla vendita in un unico atto d'acquisto (Scontrino Fiscale o Ricevuta/Fattura). Concorso a premi "La Befana in puzzle Sperlari" valido dal 09/12/2025 al 25/01/2026. Valore Montepremi: € 4.000,00 esente Iva. Conserva il documento d'acquisto in originale sino al 30 aprile 2026. Per maggiori dettagli sulla partecipazione e sui prodotti promozionali consulta il Regolamento del concorso su www.promosperlari.it.

L'ORIGINALE

GRISBÌ

CIOCCOLATO

L'ORIGINALE

GRISBÌ

NOCCIOLA

L'ORIGINALE

GRISBÌ

LIMONE

Made with

KitKat

Special Edition

GRISBÌ

GRISBÌ
VARI GUSTI
112/150G

1,59

14,20 € al kg

KITKAT® è un marchio registrato di Société des Produits Nestlé S.A. Vevey, Switzerland.

Fontana di Mattino

DIVELLA

Fontana di Mattino

DIVELLA

ottimini

integrali

Fonte di fibre

ottimini

classici

BISCOTTI
OTTIMINI VARI
TIPI/GROTTOLI
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
DIVELLA
350/400G

1,29

COME SUPERARE IL NATALE
IN SCIOLTEZZA.

RED BULL
VARI TIPI
250ML

1,19

4,76 € al lt

RED BULL TI METTE LE AAALI.

RED BULL ENERGY DRINK 250ml

PROVA A VINCERE UNO DEI PREMI*



IN PALIO OGNI GIORNO



*Marmitta Evolution



GODITELA TUTTA!



ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO CHEF → CONSERVA IL DOCUMENTO D'ACQUISTO → SCOPRI SE HAI VINTO SU WWW.CHEFTIPREMIA.IT

Concorso "La più buona che Chef" valido dal 17/11/2025 al 12/01/2026 per tutti i prodotti Chef in promozione. Puoi partecipare al concorso dalle ore 9.00 alle ore 22.00 di ciascuna giornata di validità. Conserva l'originale del documento d'acquisto e, in caso di scontrino con dicitura generica, la foto del Prodotto acquistato nella quale sia ben visibile il codice EAN e la data di scadenza, almeno sino al 30/04/2026. Montepremi complessivo pari a €19.665,00 IVA inclusa. Scopri tutti i dettagli di partecipazione e i premi sul regolamento completo reperibile sul sito www.cheftipremia.it.

CAVALCA
LA TUA DIGESTIONE
CON **BRIOSCHI**

ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI
1 SET DI 6 PIATTI* DI **BRIOSCHI** E PROVA A VINCERE.
AL GIORNO!



DIGESTIVO
BRIOSCHI
EFFERVESCENTE
CON ESTRATTO
DI LIMONE
200G

3,79
18,95 € al kg

DIGESTIVI
BRIOSCHI
VARI TIPI
VARI FORMATI

3,99

*Set composto da n. 6 piatti in porcellana
Concorso "CAVALCA LA TUA DIGESTIONE CON BRIOSCHI" valido dal 01/11/25 al 31/12/25. Estrazione delle riserve entro il 28/02/26. Montepremi €4.210,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per info leggi il Regolamento su labellezatipremia.it/cavalcaladigestione. Immagini a scopo illustrativo

Gusta Philadelphia
con il salmone

PHILADELPHIA
150G

1,69
11,27 € al kg



Basta Poca
PER ESSERE
SPECIALE

Buone Feste da Findus



Con il surgelato
contribuisci alla lotta
contro lo spreco alimentare

Sei qui di più su findus.it



Lunga durata
di conservazione



Pronti ad essere
cotti e consumati



Puoi utilizzare solo
ciò che occorre



Riduci l'impiego d'acqua
per la preparazione



Riduci il tuo spreco
di risorse energetiche

PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,59
5,13 € al kg

NOVITÀ

sunsilk

Capelli perfetti
in ogni momento.
Provalo!



SUNSILK
SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
KERATIN/
LAMELLARE

2,79

IL BENESSERE



MINISTRONE
OROGEL
LEGGEREZZA
750G

1,99
2,65 € al kg

CARCIOFI IN
SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G

2,39
7,97 € al kg

OROGEL

Non solo pronto...
Pronto a tutto!

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

LA RACCOLTA PUNTI
CONTINUA FINO AL 1° FEBBRAIO 2026



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSO FAL *Love Planet* 
Thanks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

INTERSPAR



AMANTEA (CS)

Via Baldacchini, 56 • 0982 640472



BELVEDERE MARITTIMO (CS)

Il Tirreno S.S. 18 • 0985 041458



COSENZA (CS)

Piazza Giacomo Mancini • 0984 1906777



MIRTO CROSIA (CS)

Loc. Fonte Soprano • 0983 030664



PAOLA (CS)

Via Sant'Agata, 205 • 0982 640476



ROSSANO (CS)

C.da Frasso Amar. S.S.106 • 0983 035176



SAN MARCO ARGENTANO (CS)

Zona Industriale del Fullone • 0984 1903083



RENDE (CS)

Via Alessandro Volta • 0984 1906786



Via Silvio Pellico • 0984 1905294



SS107 C.da Cutura • 0984 1631254



SCALEA (CS)

Via Flume Lao • 0985 042278



CATANZARO (CZ) (Le Aquile Business Center)

Viale Lucrezia della Valle, 50 • 0961 050014



CATANZARO LIDO (CZ)

Viale Magna Grecia • 0961 028860



Viale Crotone, 169 • 0961 731127



LAMEZIA TERME (CZ)

Via G. La Pira • 0968 1905520



BOVALINO (RC)

S.S.106 Km 84 • 0964 1903717



SIDERNO (RC)

La Gru S.S. 106,4km • 0964 1902457



VIBO VALENTIA

Centro Commerciale Vibo Center, SS18 • 0963 376480



 **SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA**

 **SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD**

 **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.